

Rørbye Consulting ApS

Tranevænget 6, 2 th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 26 56 65

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2022.

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rørbye Consulting ApS Tranevænget 6, 2 th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 26 56 65
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Jespersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SJE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at levere konsulentytelser til erhvervsdrivende og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -932 t.kr. mod 15.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	660.846	467.271
2 Personaleomkostninger	-154.505	-128.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.497	0
Driftsresultat	478.844	338.833
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	347.550	14.236.023
Andre finansielle indtægter	131.218	2.615.869
Øvrige finansielle omkostninger	-2.248.462	-849.793
Resultat før skat	-1.290.850	16.340.932
Skat af årets resultat	359.076	-459.096
Årets resultat	-931.774	15.881.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	12.381.836
Disponeret fra overført resultat	-931.774	0
Disponeret i alt	-931.774	15.881.836

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	704.903	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>704.903</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.001	722.026
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.001</u>	<u>722.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.704.904</u>	<u>722.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.126.250	3.422.741
Udskudte skatteaktiver	316.986	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.875	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.515.111</u>	<u>3.422.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.508.965	17.288.651
Værdipapirer i alt	<u>8.508.965</u>	<u>17.288.651</u>
Likvide beholdninger	194.620	57.130
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.218.696</u>	<u>20.768.522</u>
Aktiver i alt	<u>19.923.600</u>	<u>21.490.548</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.262.359	17.194.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>16.387.359</u>	<u>20.819.133</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.275.356	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	431.223
Anden gæld	<u>233.385</u>	<u>212.692</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.508.741</u>	<u>643.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.536.241</u>	<u>671.415</u>
Passiver i alt	<u>19.923.600</u>	<u>21.490.548</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.812.297	0	4.937.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.381.836	3.500.000	15.881.836
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	17.194.133	3.500.000	20.819.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	-931.774	-3.500.000	-4.431.774
	125.000	16.262.359	0	16.387.359

Noter

1. Særlige poster

Andre værdipapir og kapitalandele, der er unoterede, er optaget til dagsværdi beregnet på baggrund af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller og -teknikker.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en dagsværdi er aktivet optaget til kostpris.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	154.505	128.438
	<u>154.505</u>	<u>128.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	8.508.965	2.000.001
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.230.482</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJE Holding ApS, CVR-nr. 31265614, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Jespersen

Direktør og dirigent

På vegne af: Rørbye Consulting ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-579872187645

IP: 90.8.xxx.xxx

2022-08-12 07:07:37 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-08-12 07:34:24 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>